Ventspils-SUG-KG karikavdistlus kergejGustikus.

Kuressaares, 22.09.2005.a

TUTARLAPSED

100m__ (tuul +1,3)
1. Kristi Vi

2. Baiba Auzina

3. Mari Truumees
4. Kerli Saar

5. Kadri Pulk

6. Agnese Seglina

400m

1. Linda Treid

2. Annemarie Randla
3. Kady Tanav

4, Baiba Auzina

5. Eva Paulouska

6. Darola Kruusik

800m

1. DarolaKruusik
2. MArta Grube
3. TedeTred

4, Kady Tanav

5. Anita Skele

6. Liis Suluste

100tj (76cm,8.25)
1. MaraGriva

2. Kadri Pulk

3. Katrin Eiert

4, LindaTred

5. Mari Truumees
6. Gundega Griva

Kaugus.
1. MaraGriva

5.260,0
2. Gndega
3. Mari Truumees

442 +1,2

5.21+0,9

4, Helena Vokk
4.450,0

5. Keli Saar
4.45-0,2 -

6. Lilli-Mai Rebd
3.89+0,7 3.86+0,8

4.460,0

K &rgus

1. Agnese Seglina

2. Mara Griva

3. LindaTreid

4. TedeTreid

5. Lilli-MAi Rebel

6. Marin Alerksgieva

Ketas. 81kQ)
1. LindaTreid

2. Sandra Lindeberga
3. Dita Janavica

4, Katrin Eiert

5. Liis Suluste

6. Kétlin Peet

KG
Vents.
KG
SUG
SUG
Vents.

SUG
SUG
KG
Vents.
Vents.
KG

KG
Vents.
SUG
KG
Vents.
SUG

Vents.
SUG
KG
SUG
KG
Vents.

Vents.
5.19+0,4
Vents.
KG
467 +1,8
UG
454 +25
UG
KG
3.47+0,7

Vents.
Vents.
SUG
SUG
KG
KG

SUG
Vents.
Vents.
KG
SUG
KG

13.94
14.22
14.39
14.70
14.73
15.20

1.03.54
1.04.26
1.05.68
1.07.08
1.07.92
1.10.62

2.30.97
2.34.50
2.35.95
2.36.29
2.37.61
2.47.90

16.60
16.98
17.00
17.05
17.63
19.05

5.26
517+1.0
4.82
471+1,1
4.73
457 +1,2
4.54

451

3.89
3.82+15

1.65
1.65
1.60
1.50
1.45
dns.

31.87
29.32
28.93
28.65
26.39
24.18

6P
5.21+1,1
5p
4.82+15
4p
4.73+0,6
3p

2p
4.42 +07
1p

4.520,0

451+1,8



Kuul (4kqg)
1. Dita Janavica

2. AndraMesila

3. Sandra Lindeberga
4, Katrin Eiert

5. Kristi VA

6. Ann Randmée

Oda (600q)

1. Kristi Vi

2. MAra Griva
3. Dita Janavica
4. Piret Paiste
5. Kadri Pulk

6. AndraMesila

4x2QQm
1. SUG

Vents.
SUG
Vents.
KG
KG
SUG

KG
Vents.
Vents.
KG
UG
UG

1.53.91

10.35
10.11
9.48
9.28
9.22
9.06

36.71
33.10
32.34
30.25
28.52
26.70

12p

Kadri Pulk, Anne-mai Randla, LindaTreid, Kerli Saar.

2.KG

Krigi Vai,Marin Aldeksejeva, Kétlin Peet, Mari Truumees.

3. Vents.

1.55.54

1.56.31

10p

8p

Marta Grube, Eva Pavlovska, Mara Griva, Baiba Auzina.

POISID.

100m__ tuul +2,2
1. Reinis Ziemdlis
2. Andri Pork

3. Mihkd KAIm

4. Andris Ceporius
5. Sass Saat

6. Timo Mudlr

400m

1. Reinis Ziemdlis
2. Mihkel Kauber
3. Andri Pork

4, Sass Saat

5. Sander Sooaar
6. Andris Ceporius

1500m

1. Ténis Juulik

2. MArio Paiste
3. Kaur Vaer

4. Erik Sulgs

5. Madis Merilo
6. Toms Sinauskis

110t (100cm-8.80)

1. Jirgo Engso

2. Andri Pork

3. Richards Mescsrjakovs
4, KArel Lobu

5. Erik vaska

6. Raivis Viskers

Kaugus.
1. Nauris Bloks

6.34 +0,2 6.390,0
2. Sander Soo&ér
6.41+3,6 6.11+0,8
3. Herkki Leemet

4. Jirgo Engso

- 5.59 +0,6

Vents.
SUG
KG
Vents.
KG
SUG

Vents.
KG
SUG
KG
UG
Vents.

KG
SUG
SUG
Vents.
KG
Vents.

KG
SUG
Vents.
KG
SUG
Vents.

Vents.
6.470,0
UG
6.20 +1,2
SUG
6.18 0,0
KG
6.03+0,6

11.99
12.41
12.52
12.55
12.62
12.63

52.35
52.83
54.26
54.65
58.59
59.36

4.22.53
4.40.87
4.45.07
5.00.12
5.02.47
54251

153
16.0
16.2
16.5
16.7
17.2

6.470,0
6.47 +1,8
6.41+36
6.06 +0,8
6.18 (0,0)
6.14 +1,9
6.03(+0,6)
5.79 +1,4

6p.
6.35+0,8
5p

5.80 +0,1
4p

3p

6.340,0

6.14 +0,3



5. Rihards Mescerjakovs  Vents. 6.02(+1,1= 2p

5.16 +0,6 575429 6.02+1,1 - 5.69 +2,5 -
6. Mihkd Kalm KG 577 (+1,5) 1p
5.43-0,2 - 5.77 +1,5 5.70+2,6 575413 5.74 +0,7
K &rgus.

1. Herkki Leemet UG 1.90 6p
2. Nauris Bloks Vents. 1.85 5p
3. Tonis Lukk KG 1.80 ap
4. Mikko Laugen sUG 1.80 3p
5. Raivis Viskers Vents. 1.70 2p
6. Kard Ldbu KG 1.70 1p
Kuul.

1. Tonis Lukk KG 12.39 6p
2. AngsBruns Vents. 12.31 5p
3. Reinislvanovs Vents. 11.69 ap
4, Karel Lobu KG 11.08 3p
5. Karli Kasin UG 10.98 2p
6. Herkki Leemet UG 10.24 1p
Ketas 1,75kg

1. Tonis Lukk KG 38.79 6p
2. Mikk Tasa UG 37.90 5p
3. Mihkd Kauber KG 35.76 4p
4. AndsBruns Vents. 34.21 3p
5. Richards MescerjakovsVents. 31.38 2p
6. Karli Kasin UG 30.19 1p
Oda. 700g

1. AnssBruns Vents. 58.10 6p
2. Mikk Tasa UG 51.59 5p
3. Karli Kasin UG 49.23 4p
4, Tiit Juulik KG 46.60 3p
5. Mihkdl Kauber KG 43.88 2p
6. Reinislvanovs Vents. 40.38 1p
VV.Janis Svens Grivasa. 93 400g 37.87
4x200m

1. KG 1.35.83 12p
Karel Ldbu, Jirgo Engso, Sass Saat, Mihkel Kalm

2. UG 1.36.71 10p
Timo Mulr, Sander Soodér, TaisKirs, Andri PGrk.

3. Vents. 1.38.36 8p
Nauris Bloks, Andis Ceporius, Richards Mescerjakovs, Reinis Ziemdlis.
4x100m Mehed.

1. Mandri Eesti 42.11

Sten Sults, Henri Sool, Martin Vihman, Taavi Tohvri.

2. Saaremaa 42.29 Saaremaarekord

Villu Sepp, Indrek Tugtit, Madis Kallas, Marek Niit.

Koolid:
1.Ventspils Gimnaasium 152p
2.Saaremaa Uhisgiimnaasium 144p
3.Kuressaare Glimnaasium 141p

Vaistluste peakohtunik Endel Tustit.
Kuressaar es 22. 09.2005.a.



